
5860 1997 04 18 DOGV - Núm. 2.974 

Benilloba 
Bicorp 
Bolbaite 
Bugarra 
Callosa de Segura 
Camporrobles 
Carcaixent 
Castell de Castells 
Castelló de la Ribera 
Castielfabib 
Caudete de las Fuentes 
Caudiel 
Corbera 
Finestrat 
Font de la Figuera, la 
Fortaleny 
Fuenterrobles 
Gestalgar 
Godelleta 
Higueruelas 
Llanera de Ranes 
Llaurí 
Manuel 
Monserrat 
Montichelvo 
Novelé 
Pobla Llarga, la 
Polinya de Xúquer 
Rafal 
Real de Montroi 
Redován 
Riola 
Rotglá y Corberá 
Siete Aguas 
Sumacarcer 
Tales 
Torremanzanas 
Tous 
Vallada 
Villargordo del Cabriel 
Xeresa 

997 ORDRE de 20 de marc; de 1997, de la Conselleria 
d'Economia, Hisenda i Administració Pública, per 
la qual s 'aprova la delimitació total de la jiJrest Pla 
de la Maneta, situada en el terme municipal de Mut
xamel (Alacant) [97/i6583] 

Vist l'expedient de delimitació de la forest núm. AL-l.050 de 
l' elenc de la província d' Alacant, que consta en 1 'Inventari General 
de Béns i Drets de la Generalitat Valenciana amb el número 
AOl/03/090/0002, tramitat per la Conselleria d'Agricultura i Medi 
Ambient, d'acord amb el que preveuen els articles 79 i següents del 
Decret de 22 de febrer de 1962, del Ministeri d' Agricultura, pel 
qual s'aprova el Reglament de Forests. 

Atés que la consellera d'Agricultura i Medi Ambient proposa 
l'aprovació de la delimitació segons els termes que consten en 
l' expedient. 

Vist el que disposa l'article 16.4 de la Llei 3/1986, de 24 
d'octubre, de Patrimoni de la Generalitat Valenciana, és competen
cia d'aquesta conselleria l'aprovació de delimitacions d'immobles 
propietat de la Generalitat Valenciana. 

ORDENE: 

Article 1 

Aprovar la delimitació total de la forest denominada Pla de la 
Maneta, situada en el terme municipal de Mutxamel (Alacant), amb 
la descripció següent: 

Benilloba 
Bicorp 
Bolbaite 
Bugarra 
Callosa de Segura 
Camporrobles 
Carcaixent 
Castell de Castells 
Castelló de la Ribera 
Castielfabib 
Caudete de las Fuentes 
Caudiel 
Corbera 
Finestrat 
Font de la Figuera, la 
Fortaleny 
Fuenterrobles 
Gestalgar 
Godelleta 
Higueruelas 
Llanera de Ranes 
Llaurí 
Manuel 
Monserrat 
Montichelvo 
Novelé 
Pobla Llarga, la 
Polinya de Xúquer 
Rafal 
Real de Montroi 
Redován 
Riola 
Rotglá y Corberá 
Siete Aguas 
Sumacarcer 
Tales 
T orremanzanas 
Tous 
Vallada 
Villargordo del Cabriel 
Xeresa 

997 ORDEN de 20 de marzo de 1997, de la Conselleria 
de Economía, Hacienda y Administración Pública, 
por la que se aprueba el deslinde total del monte 
Pla de la Maneta, sito en el término municipal de 
Mutxamel (Alicante) [97/i6583] 

Visto el expediente de deslinde del monte nO AL-l.050 del elen
co de la provincia de Alicante, que consta en el Inventario General 
de Bienes y Derechos de la Generalitat Valenciana con el número 
AOl/03/090/0002, tramitado por la Conselleria de Agricultura y 
Medio Ambiente, conforme a lo previsto por los artículos 79 y 
siguientes del Decreto de 22 de febrero de 1962, del Ministerio de 
Agricultura, por el que se aprueba el Reglamento de Montes. 

Resultando que por la consellera de Agricultura y Medio 
Ambiente se propone la aprobación del deslinde según los términos 
que constan en expediente. 

Considerando que, según lo dispuesto en el artículo 16.4 de la 
Ley 3/1986, de 24 de octubre, de Patrimonio de la Generalitat 
Valenciana, es competencia de esta conselleria la aprobación de 
deslindes de inmuebles propiedad de la Generalitat Valenciana. 

DISPONGO: 

Artículo 1 

Aprobar el deslinde total del monte denominado Pla de la 
Maneta, sito en el término municipal de Mutxamel (Alacant), con 
la siguiente descripción: 



DOGV - Núm. 2.974 1997 04 18 5861 

Número AL-l.050 de l'elenc de la província d'Alacant. 
Consta en l'Inventari General de Béns i Drets de la Generalitat 

Valenciana, com a propietat, amb el número AOl/03/090/0002. 

Superfície total i pública: 4,138991 ha. 
Límits:nord: finques de propietat particular. 
est: finques de propietat particular. 
sud: finques de propietat particular. 
oest: finques de propietat particular i camíde la Bayona. 
Descripció de límits: 
Límit nord: s'inicia en el piquet núm. 1. Des d'aquest piquet fins 

el núm. 3 confronta amb la finca del Sr. José Corbí Blasco. Des del 
piquet núm. 3 al núm. 4 confronta amb la finca del Sr. Rafael Corbí 
Blasco. En aquest últim piquet confronta, puntualment, amb finca 
del Sr. Antonio Sarmiento Sánchez, i seguidament s'inicia una 
nova confronta amb la finca del Sr. Rafael Corbí Blasco, que es 
prolonga fins el piquet núm. 7. En aquest piquet s'inicia la confron
ta amb el Sr. Alfredo Brotons Antón, que es prolonga fins el piquet 
núm. 12, seguidament s'inicia confronta amb la finca del Sr. Ernes
to Martínez Gadea, que es prolonga fins el piquet núm. 13, on 
acaba aquest límit. 

Límit est: comen«a en el piquet núm. 13, amb la confronta amb 
la finca de la Sra. Mercedes Gadea Forner, que acaba en el piquet 
núm. 14, on s'inicia la confronta amb la finca del Sr. Carlos Pastor 
Alberola, aquest límit acaba en el piquet núm. 15, amb la mateixa 
confronta. 

Límit sud: s'inicia en el piquet núm. 15, en el qual continua la 
confronta anterior, que es prolonga fins el piquet núm. 17. En 
aquest piquet comen«a la confronta amb la finca de la Sra. Asun
ción Berenguer Garrigós i tres més, aquest límit acaba, amb la 
mateixa confronta, en el piquet núm. 21. 

Límit oest: comen«a en el piquet núm. 21, amb la confronta 
anterior, que es prolonga fins el piquet núm. 24, i continua al llarg 
del camí de la Bayona fins arribar al piquet núm. 1, on acaba. 

Article 2 

Que es procedesca a la inscripció registral de la forest, d'acord 
amb la delimitació esmentada, a nom de la Generalitat Valenciana, 
i que es cancel'len les inscripcions registrals contradictories. 

Article 3 

Que la Conselleria de Medi Ambient procedesca a la cataloga
ció i a l'amollonament de la forest. 

Article 4 

Que es publique aquesta ordre en el Diari Oficial de la Genera
litat Valenciana. 

Valencia, 20 de mar« de 1997 

998 

El conseller d'Economia, Hisenda i Administració Pública 
JOSÉ LUIS OLIVAS MARTINEZ. 

ACORD d'1 d'abril de 1997, del Govern Valencia, 
pel qual queda assabentat de la liquidació del Pres
supost de la Generalitat Valenciana de 1996 i 
s 'autoritza per a adoptar les mesures pressuposta
ries pertinents en 1 'exercici de 1997. [97/C6965] 

El Govern Valencia, en la reunió del dia 1 d'abril de 1997, 
adopta l'acord següent: 

La Intervenció General de la Generalitat Valenciana, en la seua 
condició de centre directiu de la comptabilitat pública, ha practicat 
la liquidació del pressupost de l'exercici de 1996, com a fase previa 
per a la formalització del compte general, que s 'ha de retre en els 
termes previstos en el Text Refós de la Llei d'Hisenda Pública, 
amb la finalitat del seu examen i analisi per la Sindicatura de 
Comptes. 

Número AL-l.050 del elenco de la provincia de Alicante. 
Consta en el Inventario General de Bienes y Derechos de la 

Generalitat Valenciana, como propiedad, con el número 
AOl/03/090/0002. 

Superficie total y pública: 4,138991 ha. 
Linderos: norte: fincas de propiedad particular. 
este: fincas de propiedad particular. 
sur:fincas de propiedad particular. 
oeste: fincas de propiedad particular ycamino de la Bayona. 
Descripción de linderos: 
Lindero norte: se inicia en el piquete n°l. Desde este piquete 

hasta el nO 3 se sigue la colindancia con la finca de D. José Corbí 
Blasco. Desde el piquete nO 3 al nO 4 se sigue la colindancia con la 
finca de D. Rafael Corbí Blasco. En este último piquete linda, pun
tualmente, con finca de D. Antonio Sarmiento Sánchez, iniciándose 
seguidamente nueva colindancia con la finca de D. Rafael Corbí 
Blasco, que se prolonga hasta el piquete nO 7. En este piquete se ini
cia la colindancia con D. Alfredo Brotons Antón, que se prolonga 
hasta el piquete n° 12, iniciándose seguidamente colindancia con la 
finca de D. Ernesto Martínez Gadea, que se prolonga hasta el 
piquete nO 13, donde termina este lindero. 

Lindero este: comienza en el piquete nO 13, con la colindancia 
con la finca de Da Mercedes Gadea Forner, que termina en el 
piquete nO 14, iniciándose en el mismo la colindancia con la finca 
de D. Carlos Pastor Alberola, terminando este lindero en el piquete 
nO 15, con la misma colindancia. 

Lindero sur: se inicia en el piquete nO 15, en el cual continúa la 
colindancia anterior, que se prolonga hasta el piquete nO 17. En este 
piquete comienza la colindancia con la finca de Da Asunción 
Berenguer Garrigós y tres más, terminando este lindero con la 
misma colindancia, en el piquete nO 2l. 

Lindero oeste: comienza en el piquete nO 21, con la colindancia 
anterior, que se prolonga hasta el piquete nO 24, y sigue a lo largo del 
camino de la Bayona hasta llegar al piquete nO 1, en el que fmaliza. 

Artículo 2 

Que se proceda a la inscripción registral del monte, según el 
citado deslinde, a nombre de la Generalitat Valenciana, procedien
do a la cancelación de las inscripciones registrales contradictorias. 

Artículo 3 

Que por la Conselleria de Medio Ambiente se proceda a la cata
logación del monte y amojonamiento del mismo. 

Artículo 4 

Que se publique la presente orden en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana. 

Valencia, 20 de marzo de 1997 

998 

El conseller de Economía, Hacü;nda y Administración Pública, 
JOSE LUIS OLIVAS MARTINEZ. 

ACUERDO de 1 de abril de 1997, del Gobierno 
Valenciano, por el que queda enterado de la liqui
dación del Presupuesto de la Generalitat Valencia
na de 1996 y se autoriza para adoptar las medidas 
presupuestarias pertinentes en el ejercicio de 1997. 
[97/C6965] 

El Gobierno Valenciano, en la reunión del día 1 de abril de 
1997, adoptó el siguiente acuerdo: 

La Intervención General de la Generalitat Valenciana, en su 
condición de centro directivo de la contabilidad pública, ha practi
cado la liquidación del presupuesto del ejercicio 1996, como fase 
previa para la formalización de la cuenta general, que ha de rendir
se en los términos previstos en el Texto Refundido de la Ley de 
Hacienda Pública de la Generalitat Valenciana, al objeto de su exa
men y análisis por la Sindicatura de Cuentas. 


